附件1
成都职业技术学院
党风廉政建设约谈通知书
         同志：

      根据学院《中共成都职业技术学院委员会关于实行党风廉政建设约谈制度的实施办法》相关规定，请于     年     月     日     时到学院             接受党风廉政建设约谈谈话。

谈话主要内容：
1、
2、
3、
特此通知。

（部门） ：
年    月   日